
1

PREVISION DE TRAFIC: Journée du Vendredi 24 Septembre 2021

En raison d’un mouvement social, des perturbations sont à prévoir sur l’ensemble des lignes de 

vos réseaux ( Fontainebleau-Avon, Héricy Vulaines Samoreau, Le Chatelet, Bois le Roi 

Chartrettes, Express 46, ligne 209)

Lignes supprimées: 41 ; 43 ; TAD Bois le Roi
Toutes les informations par ligne sont disponibles sur le site internet:

https://me-deplacer.iledefrance-mobilites.fr/infos-trafic/lignes/bus

Nous vous prions de bien vouloir nous excuser pour la gêne occasionnée. 

Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

Toutes lignes



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

46

24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

GARE DE MONTEREAU 06:50 10:00 13:40 14:00 16:25 17:10 20:20

PLACE LEPESME 06:52 10:02 13:42 14:02 16:28 17:13 20:22

ST.NICOLAS 06:58 10:07 13:47 14:07 16:34 17:19 20:27

EGLISE 07:07 10:15 13:55 14:15 16:42 17:27 20:35

LE RELAIS 07:11 10:19 13:59 14:19 16:46 17:31 20:39

GRANDS CHAMPS 07:16 10:25 14:05 14:25 16:52 17:37 20:45

GENDARMERIE 07:23 10:27 14:07 14:27 16:54 17:41 20:47

SIVRY D605 07:30 10:33 14:13 14:33 17:00 17:47 20:53

ZI ST JUST-PASCAL 07:36 10:39 14:19 14:39 17:06 17:53 20:59

ZI ST JUST-CLEMENCEAU 07:38 10:41 14:21 14:41 17:08 17:55 21:01

PLACE ST JEAN 07:45 10:45 14:25 14:45 17:16 18:00 21:05

V.HUGO PORTE DE PARIS 07:48 10:48 14:28 14:48 17:19 18:03 21:08

RUE DE L'INDUSTRIE 07:57 10:56 14:36 14:56 17:27 18:13 21:16

PLACE DE L'ERMITAGE 05:45 08:25 12:35 12:55 14:55 15:25 17:55 18:40 19:05 21:50

PLACE ST.JEAN 05:51 08:33 12:42 13:02 15:02 15:32 18:03 18:48 19:12 21:57

ZI ST JUST-CLEMENCEAU 05:54 08:39 12:47 13:07 15:07 15:37 18:09 18:53 19:17 22:02

ZI ST JUST-PASCAL 05:55 08:41 12:49 13:09 15:09 15:39 18:11 18:55 19:18 22:03

SIVRY D605 06:00 08:46 12:55 13:15 15:15 15:45 18:17 19:01 19:24 22:09

GENDARMERIE 06:04 08:50 13:00 13:20 15:20 15:50 18:22 19:06 19:29 22:14

GRANDS CHAMPS 06:06 08:52 13:03 13:23 15:23 15:53 18:25 19:08 19:31 22:16

LE RELAIS 06:12 08:58 13:09 13:29 15:29 15:59 18:31 19:14 19:37 22:22

EGLISE 06:16 09:02 13:12 13:32 15:32 16:02 18:35 19:18 19:41 22:26

ST NICOLAS 06:24 09:10 13:20 13:40 15:40 16:10 18:45 19:26 19:49 22:34

PLACE LEPESME 06:27 09:15 13:24 13:44 15:44 16:14 18:49 19:30 19:53 22:38

GARE DE MONTEREAU 06:29 09:18 13:27 13:47 15:47 16:17 18:52 19:33 19:56 22:41



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

111,112

24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

MOULIN A VENT 07:45

VULAINES MAIRIE 07:46

LAVOIR AUX CHAPEAUX 07:47

LES PRES 07:48

LA SOURCE 07:49

CHATEAU D'EAU 07:51

CROIX ST JACQUES 07:52

RUE GRANDE 07:53

LE BAC 07:55

MARJOLAINE 07:57

COLLEGE COL.ARNAUD BELTRAME 07:59



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

1
24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

GARE ROUTIERE QUAI 1 | 05:59 06:57 07:52 08:45 09:05 09:45 10:30 11:15 12:00 14:30 15:05 16:20 16:34 16:44 17:04 17:24 17:44 17:54 18:04 18:44 19:04 19:14 19:34 20:32 21:02 22:02

PLATEAU DE LA GARE | 06:01 06:59 07:54 08:47 | 09:47 10:32 11:17 12:02 14:32 15:07 16:22 16:36 16:46 17:07 17:27 17:47 17:57 18:07 18:46 19:06 19:16 19:36 20:34 21:04 22:03

ROSA BONHEUR | 06:02 07:00 07:55 08:48 | 09:48 10:33 11:18 12:03 14:33 15:08 16:23 16:37 16:47 17:08 17:28 17:48 17:58 18:08 18:47 19:07 19:17 19:37 20:35 21:05 22:04

LES CARROSSES | 06:03 07:01 07:56 08:49 | 09:49 10:34 11:19 12:04 14:34 15:09 16:24 16:38 16:48 17:09 17:29 17:49 17:59 18:09 18:48 19:08 19:18 19:38 20:36 21:06 22:05

LORRAINE | 06:04 07:02 07:57 08:50 | 09:50 10:35 11:20 12:05 14:35 15:10 16:25 16:39 16:50 17:10 17:30 17:50 18:00 18:10 18:49 19:09 19:19 19:39 20:37 21:07 22:06

PAUL JOZON | 06:06 07:04 07:59 08:52 | 09:52 10:37 11:22 12:07 14:37 15:12 16:27 16:41 16:52 17:12 17:32 17:52 18:02 18:12 18:51 19:11 19:21 19:41 20:38 21:08 22:07

PALAIS DE JUSTICE | 06:07 07:05 08:00 08:53 | 09:53 10:38 11:23 12:08 14:38 15:13 16:28 16:42 16:54 17:14 17:34 17:54 18:04 18:14 18:53 19:12 19:22 19:42 20:39 21:09 22:08

PLACE DE L'ETAPE | 06:08 07:06 08:01 08:54 09:13 09:54 10:39 11:24 12:09 14:39 15:14 16:29 16:43 16:55 17:15 17:35 17:55 18:05 18:15 18:55 19:13 19:23 19:43 20:40 21:10 22:09

EGLISE ST LOUIS | 06:09 07:07 08:02 08:55 09:14 09:55 10:40 11:25 12:10 14:40 15:15 16:30 16:44 16:56 17:16 17:36 17:56 18:06 18:16 18:56 19:14 19:24 19:44 20:41 21:11 22:10

CHATEAU | 06:10 07:08 08:03 08:56 09:16 09:56 10:41 11:26 12:11 14:41 15:16 16:31 16:45 16:58 17:17 17:37 17:57 18:07 18:17 18:57 19:15 19:25 19:45 20:42 21:12 22:11

SAINT HONORE | 06:11 07:09 08:04 08:57 09:17 09:57 10:42 11:27 12:12 14:42 15:17 16:32 16:46 16:59 17:18 17:38 17:58 18:08 18:18 18:58 19:16 19:26 19:46 20:43 21:13 22:12

SAINT MERRY | 06:12 07:10 08:05 08:58 09:18 09:58 10:43 11:28 12:13 14:43 15:18 16:33 16:47 17:00 17:19 17:39 17:59 18:09 18:19 18:59 19:17 19:27 19:47 20:44 21:14 22:13

DUNANT 05:54 06:14 07:12 08:08 09:01 09:21 10:01 10:46 11:31 12:16 14:46 15:21 16:36 16:50 17:02 17:22 17:42 18:02 18:12 18:22 19:01 19:19 19:29 19:49 20:46 21:16 22:15

SAINT ASPAIS 05:55 06:15 07:13 08:09 09:02 09:22 10:02 10:47 11:32 12:17 14:47 15:22 16:37 16:51 17:03 17:23 17:43 18:03 18:13 18:23 19:02 19:20 19:30 19:50 20:47 21:17 22:16

SOUS PREFECTURE 05:56 06:16 07:14 08:10 09:03 09:23 10:03 10:48 11:33 12:18 14:48 15:23 16:38 16:52 17:04 17:24 17:44 18:04 18:14 18:24 19:03 19:21 19:31 19:51 20:48 21:18 22:17

BIBLIOTHEQUE 05:57 06:17 07:15 08:11 09:04 09:24 10:04 10:49 11:34 12:19 14:49 15:24 16:39 16:53 17:05 17:25 17:45 18:05 18:15 18:25 19:04 19:22 19:32 19:52 20:49 21:19 22:18

LES LILAS 05:58 06:18 07:17 08:13 09:06 09:26 10:06 10:51 11:36 12:21 14:51 15:26 16:41 16:55 17:08 17:27 17:47 18:07 18:17 18:27 19:06 19:24 19:34 19:54 20:50 21:20 22:19



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

1
24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

LES LILAS 05:58 06:20 07:20 08:20 09:10 09:30 10:10 10:55 11:40 12:32 14:55 15:30 16:50 17:02 17:12 17:32 17:52 18:10 18:20 18:30 19:10 19:30 19:40 19:56 20:52 21:22 22:24

ALEXIS DURAND 05:59 06:21 07:22 08:22 09:12 09:32 10:12 10:57 11:42 12:34 14:57 15:32 16:52 17:04 17:14 17:34 17:54 18:12 18:22 18:32 19:11 19:31 19:41 19:57 20:53 21:23 22:25

COUR DES ADIEUX 06:00 06:23 07:24 08:24 09:14 09:34 10:14 10:59 11:44 12:36 14:59 15:34 16:54 17:06 17:16 17:36 17:56 18:14 18:24 18:34 19:13 19:33 19:43 19:59 20:55 21:25 22:27

CHATEAU 06:01 06:24 07:25 08:25 09:15 09:35 10:15 11:00 11:45 12:37 15:00 15:35 16:56 17:08 17:18 17:38 17:57 18:15 18:25 18:35 19:14 19:34 19:44 20:00 20:56 21:26 22:28

HOTEL DE VILLE 06:02 06:25 07:26 08:26 09:16 09:36 10:16 11:01 11:46 12:38 15:01 15:37 16:58 17:10 17:20 17:40 17:59 18:17 18:27 18:37 19:15 19:35 19:45 20:01 20:57 21:27 22:29

PLACE DE L'ETAPE 06:03 06:27 07:28 08:28 09:18 09:38 10:18 11:03 11:48 12:40 15:03 15:39 17:01 17:13 17:23 17:43 18:01 18:19 18:29 18:39 19:17 19:37 19:47 20:03 20:59 21:29 22:31

ARISTIDE BRIAND 06:05 06:28 07:29 08:29 09:19 09:39 10:19 11:04 11:49 12:41 15:04 15:40 17:02 17:14 17:24 17:44 18:02 18:20 18:30 18:40 19:18 19:38 19:48 20:04 21:00 21:30 22:32

LORRAINE 06:06 06:29 07:30 08:30 09:20 09:40 10:20 11:05 11:50 12:42 15:05 15:41 17:03 17:15 17:25 17:45 18:03 18:21 18:31 18:41 19:19 19:39 19:49 20:05 21:01 21:31 22:33

ORLOFF 06:07 06:30 07:31 08:31 09:21 09:41 10:21 11:06 11:51 12:43 15:06 15:42 17:04 17:16 17:26 17:46 18:04 18:22 18:32 18:42 19:20 19:40 19:50 20:06 21:02 21:32 22:34

LES CARROSSES 06:07 06:30 07:31 08:31 09:21 09:41 10:21 11:06 11:51 12:43 15:06 15:42 17:04 17:16 17:26 17:46 18:04 18:22 18:32 18:42 19:20 19:40 19:50 20:06 21:02 21:32 22:34

ROSA BONHEUR 06:08 06:31 07:32 08:32 09:22 09:42 10:22 11:07 11:52 12:44 15:07 15:43 17:05 17:17 17:27 17:47 18:05 18:23 18:33 18:43 19:21 19:41 19:51 20:07 21:03 21:33 22:35

PLATEAU DE LA GARE 06:09 06:32 07:33 08:33 09:23 09:43 10:23 11:08 11:53 12:45 15:08 15:44 17:06 17:18 17:28 17:48 18:06 18:24 18:34 18:44 19:22 19:42 19:52 20:08 21:04 21:34 22:36

GARE DEPOSE 06:10 06:34 07:35 08:35 09:25 09:45 10:25 11:10 11:55 12:47 15:10 15:46 17:08 17:20 17:30 17:50 18:08 18:26 18:36 18:46 19:24 19:44 19:54 20:10 21:05 21:35 22:37

GARE ROUTIERE ARRIVEE 06:13 06:37 07:39 08:39 09:29 09:49 10:29 11:14 11:59 12:51 15:15 15:51 17:14 17:26 17:36 17:56 18:14 18:31 18:41 18:49 19:27 19:46 19:56 20:12 21:07 21:37 22:39



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

2
24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

LES BOULEAUX 05:23 05:45 06:26 06:42 07:15 07:39 07:53 08:15 08:43 08:49 09:43 10:01 10:16 10:42 11:27 12:13 13:03 14:13 15:27 16:08 18:24 19:00 20:14 20:22 21:37

LES CHENES 05:24 05:46 06:27 06:43 07:16 07:40 07:54 08:16 08:44 08:50 09:44 10:02 10:17 10:43 11:28 12:14 13:04 14:14 15:28 16:09 18:25 19:01 20:15 20:23 21:38

LYCEE URUGUAY 05:25 05:47 06:28 06:44 07:17 07:41 07:55 08:17 08:45 08:51 09:45 10:03 10:18 10:44 11:29 12:15 13:05 14:15 15:29 16:10 18:26 19:02 20:16 20:24 21:39

JACQUES DURAND 05:26 05:48 06:29 06:45 07:18 07:42 07:56 08:18 08:46 08:52 09:46 10:04 10:19 10:45 11:30 12:16 13:06 14:16 15:30 16:11 18:27 19:03 20:17 20:25 21:40

BEZOUT 05:27 05:49 06:30 06:46 07:19 07:43 07:57 08:19 08:47 08:53 09:47 10:05 10:20 10:46 11:31 12:17 13:07 14:17 15:31 16:12 18:28 19:04 20:18 20:26 21:41

LE PRIEURE 05:28 05:50 06:31 06:47 07:20 07:44 07:58 08:20 08:48 08:54 09:48 10:06 10:21 10:47 11:32 12:18 13:08 14:18 15:32 16:13 18:29 19:05 20:19 20:27 21:42

LES TERRASSES 05:29 05:51 06:32 06:48 07:21 07:45 07:59 08:21 08:49 08:55 09:49 10:07 10:22 10:48 11:33 12:19 13:09 14:19 15:33 16:14 18:30 19:06 20:20 20:28 21:43

HAUT CHANGIS 05:30 05:52 06:33 06:49 07:22 07:47 08:01 08:23 08:51 08:56 09:50 10:08 10:23 10:49 11:34 12:20 13:10 14:20 15:34 16:15 18:31 19:07 20:21 20:29 21:44

GARE ROUTIERE ARRIVEE 05:32 05:54 06:35 06:51 07:24 07:50 08:04 08:26 08:53 08:58 09:52 10:10 10:25 10:51 11:36 12:22 13:12 14:22 15:36 16:17 18:34 19:10 20:22 20:30 21:45

GARE ROUTIERE QUAI 2 05:37 06:18 07:07 07:31 07:45 08:06 08:35 08:41 09:35 09:53 10:08 10:34 11:19 12:05 12:55 14:05 15:19 16:00 18:16 18:52 20:06 20:16 21:31

HAUT CHANGIS 05:39 06:20 07:09 07:33 07:47 08:08 08:37 08:43 09:37 09:55 10:10 10:36 11:21 12:07 12:57 14:07 15:21 16:02 18:18 18:54 20:08 20:18 21:33

LES TERRASSES 05:40 06:21 07:10 07:34 07:48 08:09 08:39 08:45 09:39 09:57 10:12 10:38 11:23 12:09 12:59 14:09 15:23 16:04 18:20 18:56 20:10 20:20 21:35

LE PRIEURE 05:41 06:22 07:11 07:35 07:49 08:10 08:40 08:46 09:40 09:58 10:13 10:39 11:24 12:10 13:00 14:10 15:24 16:05 18:21 18:57 20:11 20:21 21:36

LES CIGOGNES 05:42 06:23 07:12 07:36 07:50 08:11 08:41 08:47 09:41 09:59 10:14 10:40 11:25 12:11 13:01 14:11 15:25 16:06 18:22 18:58 20:12 20:22 21:37

LES BOULEAUX 05:43 06:24 07:14 07:38 07:52 08:13 08:42 08:48 09:42 10:00 10:15 10:41 11:26 12:12 13:02 14:12 15:26 16:07 18:23 18:59 20:13 20:22 21:37



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

3
24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

PALAIS DE JUSTICE | | | | 17:35

COLLEGE INTER FORET | | | | 17:40

LA FOURCHE WARNERY | | | | 17:42

STADE DE LA FAISANDERIE | | | | 17:47

CREVAT JAURES 09:33 13:33 14:33 15:33 |

ROUTE LOUISE 09:34 13:34 14:34 15:34 |

HOPITAL VERDUN 09:35 13:35 14:35 15:35 |

RUE DE LA PAROISSE 09:36 13:36 14:36 15:36 |

HOTEL DE VILLE 09:39 13:39 14:39 15:39 |

LES HERONNIERES 09:43 13:43 14:43 15:43 18:02

HALLES DE VILLARS 09:43 13:43 14:43 15:43 18:02

CHARITE 09:45 13:45 14:45 15:45 18:04

CASERNE 09:46 13:45 14:45 15:45 18:04

MAIRIE EGLISE 09:47 13:47 14:47 15:47 18:07

PLACE CARNOT 09:48 13:48 14:48 15:48 18:08

DEPORTES 09:49 13:49 14:49 15:49 18:09

MONTCEAU 09:50 13:50 14:50 15:50 18:10

GARE DEPOSE 09:52 13:52 14:52 15:52 18:12

GARE ROUTIERE ARRIVEE 09:54 13:54 14:54 15:54 18:14

GARE ROUTIERE QUAI 3 09:05 13:05 14:05 15:05

HAUT CHANGIS 09:07 13:07 14:07 15:07

LES TERRASSES 09:08 13:08 14:08 15:08

LE PRIEURE 09:09 13:09 14:09 15:09

JACQUES DURAND 09:10 13:10 14:10 15:10

COLLEGE LA VALLEE 09:12 13:12 14:12 15:12

MAISON DANS LA VALLEE 09:13 13:13 14:13 15:13

PETITE MOINERIE 09:14 13:14 14:14 15:14

PLACE CARNOT 09:15 13:15 14:15 15:15

MAIRIE EGLISE 09:16 13:16 14:16 15:16

CASERNE 09:17 13:17 14:17 15:17

CHARITE 09:18 13:18 14:18 15:18

HALLES DE VILLARS 09:19 13:19 14:19 15:19

LES HERONNIERES 09:19 13:19 14:19 15:19

HOTEL DE VILLE 09:24 13:24 14:24 15:24

PLACE DE L'ETAPE 09:25 13:25 14:25 15:25

PALAIS DE JUSTICE 09:26 13:26 14:26 15:26

PAUL JOZON 09:27 13:27 14:27 15:27

LES MARECHAUX 09:28 13:28 14:28 15:28

CREVAT JAURES 09:32 13:32 14:32 15:32



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

4
24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

GARE ROUTIERE QUAI 3 07:00 07:40 19:51 20:17

PLATEAU DE LA GARE 07:02 07:42 19:53 20:19

ROSA BONHEUR 07:03 07:43 19:54 20:20

LES CARROSSES 07:04 07:44 19:55 20:21

THIERS 07:06 07:46 19:57 20:23

FOCH 07:08 07:48 19:59 20:25

LES MARECHAUX 07:10 07:50 20:02 20:28

CREVAT JAURES 07:11 | 20:04 20:30

LA PLAINE | 07:51 | |

HOPITAL | 07:52 | |

COLLEGE INTER FORET | 07:53 | |

LA FOURCHE WARNERY | 07:54 | |

STADE DE LA FAISANDERIE | 07:59 | |

STADE DE LA FAISANDERIE | 08:00 |

COLLEGE INTER BOULEVARD | 08:09 |

HOPITAL | 08:10 |

CREVAT JAURES 07:11 | 20:04

ROUTE LOUISE 07:12 | 20:05

LA PLAINE 07:14 08:11 20:06

LES MARECHAUX 07:15 08:12 20:07

FOCH 07:17 08:14 20:09

THIERS 07:19 08:16 20:10

ORLOFF 07:20 08:17 20:11

LES CARROSSES 07:21 08:18 20:12

ROSA BONHEUR 07:22 08:19 20:13

PLATEAU DE LA GARE 07:23 08:20 20:14

GARE DEPOSE 07:24 08:21 |

GARE ROUTIERE ARRIVEE 07:26 08:23 20:16



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

5
24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

MOULIN A VENT | | 17:28 18:37 20:37

VULAINES MAIRIE | | 17:29 18:38 20:38

MOULIN A VENT BROSSE 07:06 08:05 | | |

AULNETTE 07:07 08:06 | | |

GROS SAULE 07:08 08:07 | | |

SAINT FIACRE 07:09 08:08 | | |

LAVOIR AUX CHAPEAUX 07:10 08:09 17:30 18:39 20:39

LES PRES 07:11 08:10 17:31 18:40 20:40

VULAINES MAIRIE PLACE 07:12 08:11 | | |

CROIX DE FER 07:16 08:15 | | |

LES LATTEUX 07:17 08:16 | | |

LE PUITS 07:18 08:17 | | |

LE LAVOIR 07:20 08:19 | | |

RUE DES FOSSES 07:21 08:20 | | |

PLACE DE GAULLE 07:22 08:21 | | |

GARE DE HERICY 07:23 08:22 | | |

ACACIAS 07:25 08:24 | | |

BASSE VARENNE 07:26 08:25 | | |

VALROSE 07:27 08:26 | | |

MARJOLAINE 07:28 08:27 | | |

MALLARME 07:29 08:28 17:33 18:42 |

LAFFEMAS 07:30 08:29 17:34 18:43 |

ZAC ST.FIACRE 07:31 08:30 17:35 18:44 |

CORNING 07:32 08:31 17:35 18:44 |

LES TERRASSES 07:33 08:32 17:36 18:45 |

GARE ROUTIERE ARRIVEE 07:36 08:35 17:39 18:48 |

GARE ROUTIERE QUAI 4 07:45 17:07 18:17 20:18

LES TERRASSES 07:47 17:09 18:19 20:20

CORNING 07:48 17:10 18:20 20:21

ZAC ST.FIACRE 07:49 17:11 18:21 20:22

LAFFEMAS 07:50 17:12 18:22 20:23

MALLARME 07:51 17:13 18:23 20:24

MARJOLAINE 07:52 17:15 18:24 20:24

VALROSE 07:53 17:16 18:25 20:25

BASSE VARENNE 07:54 17:17 18:26 20:26

ACACIAS 07:55 17:18 18:27 20:27

GARE DE HERICY 07:56 17:19 18:28 20:28

PLACE DE GAULLE 07:57 17:20 18:29 20:29

RUE DES FOSSES 07:58 17:21 18:30 20:30

LE LAVOIR 07:59 17:22 18:31 20:31

LE PUITS 08:00 17:23 18:32 20:32

LES MORNOIS 08:01 | | |

LES LATTEUX | 17:24 18:33 20:33

CROIX DE FER | 17:25 18:34 20:34

MOULIN A VENT 08:03 17:28 18:37 20:37



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

6
24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

ZA BERNACHE 06:15 07:12 08:08 18:20 19:14

ZA PAUL SERAMY 06:17 07:14 08:10 18:22 19:16

ZA BOIS GASSEAU 06:18 07:15 08:11 18:23 19:17

CHATEAU D'EAU 06:20 07:17 08:13 | |

CROIX ST JACQUES 06:21 07:18 08:14 | |

RUE GRANDE 06:22 07:19 08:15 | |

LES COUDREAUX 06:24 07:23 08:19 | |

LES COMMERCES 06:26 07:26 08:22 | |

ABREUVOIR 06:27 07:27 08:23 | |

LE BAC 06:28 07:28 08:24 | |

MALLARME 06:29 07:29 08:25 18:26 19:20

LAFFEMAS 06:31 07:31 08:27 18:28 19:21

ZAC ST.FIACRE 06:32 07:32 08:28 18:29 19:22

CORNING 06:33 07:33 08:30 18:30 19:23

LES TERRASSES 06:34 07:34 08:32 18:31 19:24

GARE ROUTIERE ARRIVEE 06:37 07:37 08:35 18:34 19:26

GARE ROUTIERE QUAI 5 07:42 17:58 18:34 18:54

LES TERRASSES 07:44 18:00 18:36 18:56

CORNING 07:45 18:01 18:37 18:57

ZAC ST.FIACRE 07:46 18:02 18:38 18:58

LAFFEMAS 07:47 18:03 18:39 18:59

MALLARME 07:48 18:06 18:41 19:01

LE BAC | 18:07 18:42 19:02

ABREUVOIR | 18:08 18:43 19:03

LES COMMERCES | 18:09 18:44 19:04

LES COUDREAUX | 18:12 18:47 19:07

MONTMELIAN | 18:14 18:48 19:08

CROIX ST JACQUES | 18:15 18:49 19:09

CHATEAU D'EAU | 18:16 18:50 19:10

ZA BOIS GASSEAU 07:51 18:17 18:51 19:11

ZA PAUL SERAMY 07:52 18:18 18:52 19:12

ZA BERNACHE 07:54 18:20 | 19:14



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

8
24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

CREVAT JAURES | | | 07:33 | 13:58 14:58 15:58 | 18:41 19:39 | 20:54

ROUTE LOUISE | | | 07:34 | 13:59 14:59 15:59 | 18:42 19:40 | 20:55

HOPITAL VERDUN | | | 07:35 | 14:00 15:00 16:00 | 18:43 19:41 | 20:56

RUE DE LA PAROISSE | | | 07:36 | 14:01 15:01 16:01 | 18:44 19:42 | 20:57

HOTEL DE VILLE | | | 07:39 | 14:04 15:04 16:04 | 18:47 19:45 | 21:00

LE BREAU 05:45 06:15 06:45 | 08:20 | | | 17:02 | | 19:47 |

LES HERONNIERES | | | 07:43 | 14:08 15:08 16:08 | 18:51 19:49 | 21:04

HALLES DE VILLARS 05:46 06:16 06:46 07:43 08:21 14:08 15:08 16:08 17:03 18:51 19:49 19:48 21:04

CHARITE 05:47 06:17 06:47 07:45 08:22 14:10 15:10 16:10 17:04 18:53 19:51 19:49 21:06

ROCHER D'AVON 05:48 06:18 06:48 07:46 08:23 14:11 15:11 16:11 17:05 18:54 19:52 19:50 21:07

SOUVENIR 05:49 06:19 06:49 07:47 08:24 14:12 15:12 16:12 17:06 18:55 19:53 19:51 21:08

CLOS GAMBETTA 05:50 06:20 06:50 07:48 08:25 14:13 15:13 16:13 17:07 18:56 19:54 19:52 21:09

LAVOIR DAUBENTON 05:51 06:21 06:51 07:49 08:26 14:14 15:14 16:14 17:08 18:57 19:55 19:53 21:10

VIADUC TABAC 05:52 06:22 06:52 07:50 08:27 14:15 15:15 16:15 17:09 18:58 19:56 19:54 21:11

GARE DEPOSE 05:54 06:24 06:54 07:53 08:30 14:17 15:17 16:17 17:11 19:00 19:58 19:56 21:13

GARE ROUTIERE ARRIVEE 05:56 06:26 06:56 07:55 08:32 14:19 15:19 16:19 17:13 19:02 20:00 19:58 21:15

GARE ROUTIERE QUAI 3 06:03 06:33 07:10 08:05 13:35 14:35 15:35 16:50 17:17 18:16 19:16 19:35 20:05 20:31

LA CHATELAINE 06:05 06:35 07:12 08:07 13:37 14:37 15:37 16:52 17:19 18:18 19:18 19:37 20:06 20:33

LES MARAICHERS 06:06 06:36 07:13 08:08 13:38 14:38 15:38 16:53 17:20 18:19 19:19 19:38 20:07 20:34

VIADUC MOINERIE 06:07 06:37 07:13 08:09 13:38 14:38 15:38 16:54 17:21 18:20 19:20 19:39 20:08 20:34

LAVOIR DAUBENTON 06:08 06:38 07:15 08:10 13:40 14:40 15:40 16:55 17:22 18:21 19:21 19:40 20:09 20:36

JEAN FONTENELLE 06:09 06:39 07:16 08:11 13:41 14:41 15:41 16:56 17:23 18:22 19:22 19:41 20:10 20:37

SOUVENIR 06:10 06:40 07:17 08:12 13:42 14:42 15:42 16:57 17:24 18:23 19:23 19:42 20:11 20:38

ROCHER D'AVON 06:11 06:41 07:18 08:13 13:43 14:43 15:43 16:58 17:25 18:24 19:24 19:43 20:12 20:39

CHARITE 06:12 06:42 07:19 08:14 13:44 14:44 15:44 16:59 17:26 18:25 19:25 19:44 20:13 20:40

HALLES DE VILLARS 06:13 06:43 07:20 08:15 13:45 14:45 15:45 17:00 17:27 18:26 19:26 19:45 20:14 20:41

LE BREAU 06:14 06:44 | 08:16 | | | 17:01 | | | 19:46 20:15 |

LES HERONNIERES | | 07:20 | 13:45 14:45 15:45 | 17:28 18:26 19:26 | | 20:41

HOTEL DE VILLE | | 07:25 | 13:50 14:50 15:50 | 17:32 18:33 19:31 | | 20:46

PLACE DE L'ETAPE | | 07:26 | 13:51 14:51 15:51 | 17:33 18:34 19:32 | | 20:47

PALAIS DE JUSTICE | | 07:27 | 13:52 14:52 15:52 | 17:34 18:35 19:33 | | 20:48

PAUL JOZON | | 07:28 | 13:53 14:53 15:53 | | 18:36 19:34 | | 20:49

LES MARECHAUX | | 07:29 | 13:54 14:54 15:54 | | 18:37 19:35 | | 20:50

CREVAT JAURES | | 07:32 | 13:57 14:57 15:57 | | 18:40 19:38 | | 20:53



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

9
24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

ZA BERNACHE 09:35 15:35 16:35 |

ZA PAUL SERAMY 09:37 15:37 16:37 |

ZA BOIS GASSEAU 09:38 15:38 16:38 |

CHATEAU D'EAU 09:40 15:40 16:40 19:57

CROIX ST JACQUES 09:41 15:41 16:41 19:58

RUE GRANDE 09:42 15:42 16:42 19:59

LES COMMERCES 09:43 15:43 16:43 20:00

ABREUVOIR 09:44 15:44 16:44 20:01

LE BAC 09:45 15:45 16:45 20:02

MALLARME 09:46 15:46 16:46 20:03

LAFFEMAS 09:47 15:47 16:47 20:04

ZAC ST.FIACRE 09:48 15:48 16:48 20:05

CORNING 09:49 15:49 16:49 20:06

LES TERRASSES 09:50 15:50 16:50 20:07

GARE ROUTIERE ARRIVEE 09:52 15:52 16:52 20:10

GARE ROUTIERE QUAI 4 09:05 15:05 16:05 19:32

LES TERRASSES 09:07 15:07 16:07 19:34

CORNING 09:08 15:08 16:08 19:35

ZAC ST.FIACRE 09:09 15:09 16:09 19:36

LAFFEMAS 09:10 15:10 16:10 19:37

MALLARME 09:11 15:11 16:11 19:38

MARJOLAINE 09:12 15:12 16:12 19:39

VALROSE 09:13 15:13 16:13 19:40

BASSE VARENNE 09:14 15:14 16:14 19:41

ACACIAS 09:15 15:15 16:15 19:42

GARE DE HERICY 09:16 15:16 16:16 19:43

PLACE DE GAULLE 09:17 15:17 16:17 19:44

RUE DES FOSSES 09:18 15:18 16:18 19:45

LE LAVOIR 09:19 15:19 16:19 19:46

LE PUITS 09:20 15:20 16:20 19:47

LES MORNOIS 09:21 15:21 16:21 19:48

ROUTE DE MACHAULT 09:23 15:23 16:23 19:49

MOULIN A VENT 09:24 15:24 16:24 19:50

VULAINES MAIRIE 09:26 15:26 16:26 19:51

LAVOIR AUX CHAPEAUX 09:27 15:27 16:27 19:52

LES PRES 09:29 15:29 16:29 19:54

LA SOURCE 09:30 15:30 16:30 19:55

ZA PAUL SERAMY 09:31 15:31 16:31 |

ZA BERNACHE 09:33 15:33 16:33 |

ZA BOIS GASSEAU | | | 19:56

CHATEAU D'EAU | | | 19:57



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

40
24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

GARE DE BOIS LE ROI 06:00 07:16 07:32 16:24 16:46 17:25 17:46 18:10 18:25 18:46 19:11 19:44 20:11

CLOS DE LA MULATIERE | | 07:36 | 16:50 | 17:51 | 18:29 | 19:15 | 20:14

CASTELLANI FROT | | 07:37 | 16:51 | 17:52 | 18:30 | 19:16 | 20:15

CARNOT SAMOIS | | 07:38 | 16:52 | 17:53 | 18:32 | 19:18 | 20:16

CARNOT FOSSE | | 07:39 | 16:53 | 17:54 | 18:33 | 19:19 | 20:17

STADE LANGENARGEN 06:03 07:19 | 16:27 | 17:29 | 18:14 | 18:50 | 19:48 |

COLINET 06:05 07:21 | 16:29 | 17:31 | 18:16 | 18:52 | 19:50 |

RUE DE LA PRESCHE 06:06 07:22 | 16:30 | 17:32 | 18:17 | 18:53 | 19:51 |

GRANDS CHAMPS 06:07 07:23 | 16:31 | 17:33 | 18:18 | 18:55 | 19:53 |

PLACE DE LA REPUBLIQUE 06:09 07:25 07:42 16:33 16:55 17:35 17:56 18:20 18:35 18:57 19:21 19:55 20:18

EGLISE 06:10 07:26 07:43 16:34 16:56 17:36 17:57 18:21 18:36 18:58 19:22 19:56 20:19

GARE DE BOIS LE ROI 06:12 07:28 07:45 16:36 16:58 17:38 17:59 18:23 18:38 19:01 19:24 19:59 20:21



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

42
24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

CENTRE COMMERCIAL 06:50 08:16

PIGNONS BLANCS 06:52 08:18

COLLEGE ROSA BONHEUR 06:54 08:20

HOTEL DE VILLE 06:57 08:23

TRAVETEAU 06:59 08:25

ROUTE DE LA BORDE 07:04 08:30

SALLE POLYVALENTE 07:05 08:31

PLACE DE LA REPUBLIQUE 07:15 08:41

CHAPENDU 07:16 08:42

PRESSOIR 07:22 08:48

MAIRIE 07:26 08:52

FONTAINEROUX 07:31 08:57

GARE DE CHAMPAGNE SUR SEINE 07:37 09:03

PLACE SCHNEIDER 07:40 09:06

COLLEGE F GREGH 07:42 09:08

COLLEGE F GREGH 16:55

L'OUCHE AUX OISEAUX 17:00

GARE DE CHAMPAGNE SUR SEINE 17:05

FONTAINEROUX 17:14

MAIRIE 17:18

PRESSOIR 17:21

CHAPENDU 17:24

PLACE DE LA REPUBLIQUE 17:26

SALLE POLYVALENTE 17:32

ROUTE DE LA BORDE 17:33

TRAVETEAU 17:35

HOTEL DE VILLE 17:38

COLLEGE ROSA BONHEUR 17:41

CENTRE COMMERCIAL 17:43



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

44
24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

RUE DU PAS DU VAU 06:22 06:46 08:01 08:28 08:58

MINI CENTRALE 06:24 06:48 08:03 08:30 09:00

RUE FOCH 06:25 06:49 08:04 08:31 09:01

AVENUE DE GAULLE 06:26 06:50 08:05 08:32 09:02

RUE DES PIERREUX 06:27 06:51 08:06 08:33 09:03

MAIRIE 06:28 06:52 08:07 08:34 09:04

GARE DE CHARTRETTES 06:30 06:54 08:09 08:36 09:06

CENTRE COMMERCIAL 06:31 06:55 08:10 08:37 09:07

LECLERC 06:32 06:56 08:11 08:38 09:08

GARE DE BOIS LE ROI 06:34 06:58 08:13 08:40 09:10

GARE DE BOIS LE ROI 06:16 06:40 07:55 08:22 08:52 18:30 19:25

LECLERC 06:19 06:43 07:58 08:25 08:55 18:33 19:28

CENTRE COMMERCIAL 06:20 06:44 07:59 08:26 08:56 18:34 19:29

RUE DU PAS DU VAU 06:22 06:46 08:01 08:28 08:58 | |

GARE DE CHARTRETTES | | | | | 18:35 19:30

MAIRIE | | | | | 18:37 19:32

RUE DES PIERREUX | | | | | 18:39 19:34

AVENUE DE GAULLE | | | | | 18:40 19:35

QUAI Mal LECLERC | | | | | 18:41 19:36

QUAI DES VALLEES 2 | | | | | 18:42 19:37

QUAI DES VALLEES 3 | | | | | 18:43 19:38

QUAI DES VALLEES 1 | | | | | 18:44 19:39

GARE DE FONTAINE LE PORT | | | | | 18:45 19:40

MAIRIE | | | | | 18:47 19:42

PLATEAU | | | | | 18:51 19:46

MAISON DE RETRAITE | | | | | 18:53 19:48

PIGNONS BLANCS | | | | | 18:54 19:49

CENTRE COMMERCIAL | | | | | 18:55 19:50

HOTEL DE VILLE | | | | | 18:59 19:54



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

45
24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

FRANCOIS 1ER | 16:45

DUNANT | 16:47

STADE DE LA FAISANDERIE | 16:50

STADE DE BOIS LE ROI | 17:12

DONA MENCIA | 17:16

TEMPS PERDU | 17:21

JOFFRE | 17:23

RUE DU PAS DU VAU 08:30 17:24

MINI CENTRALE 08:31 17:25

RUE FOCH 08:32 17:27

QUAI Mal LECLERC 08:34 17:28

QUAI DES VALLEES 2 08:36 17:29

QUAI DES VALLEES 3 08:37 17:30

QUAI DES VALLEES 1 08:38 17:31

GARE DE FONTAINE LE PORT 08:39 17:32

CLOS PENSEES 08:42 17:36

ECOLE 08:46 17:40

MAIRIE 08:47 17:41

GARE DE CHARTRETTES 08:49 17:43

DONA MENCIA 08:51 |

TEMPS PERDU 08:56 |

JOFFRE 08:58 |

COLLEGE DENECOURT 09:04 |



Transdev Vulaines sur Seine

12 Rue du petit rocher

77870 Vulaines sur Seine

Téléphone 01 64 22 23 88

ou transdev-idf.com

209
24 Septembre 2021: En raison d’un MOUVEMENT SOCIAL, des 
perturbations sont à prévoir. Ci-dessous les horaires prévisionnels, 
susceptibles d’être modifiés.

MARANGIS 06:28 | | |

LE MONTOIR 1 06:30 | | |

LE MONTOIR 2 06:30 | | |

RUE DU PORT 06:33 | | |

MOULIN DE NANCHON 06:35 | | |

LA CELLE 06:39 | | |

FREDERIC MISTRAL 06:43 15:56 16:36 |

MAIRIE DE CHAMPAGNE 06:44 15:57 16:37 |

PIERRE DE COUBERTIN 06:46 15:59 16:39 |

PLACE SCHNEIDER 06:49 16:02 16:42 |

L'OUCHE AUX OISEAUX 06:49 16:02 16:42 |

GARE DE CHAMPAGNE SUR SEINE 06:52 16:05 16:45 17:45

4 SEPTEMBRE 06:54 16:07 16:47 17:47

MAIRIE DE THOMERY 06:56 16:08 16:48 17:48

CHANTOISEAU 06:57 16:09 16:49 17:49

GARE ROUTIERE ARRIVEE 07:07 16:17 16:57 17:59

GARE ROUTIERE QUAI 6 16:02 16:32 17:38 18:38 20:06

LES CIGOGNES 16:06 16:37 17:44 18:44 20:10

CHANTOISEAU 16:11 16:41 17:49 18:49 20:14

MAIRIE DE THOMERY 16:13 16:43 17:52 18:52 20:16

ROUTE DE CHAMPAGNE 16:15 16:45 17:54 18:54 20:18

GARE DE CHAMPAGNE SUR SEINE 16:17 16:48 17:58 18:58 20:20

MONUMENT 16:20 16:56 18:01 19:01 20:23

L'OUCHE AUX OISEAUX 16:20 16:56 18:01 19:01 20:23

PLACE SCHNEIDER 16:22 17:00 18:06 19:03 20:25

PIERRE DE COUBERTIN 16:25 17:03 18:09 19:06 20:28

MAIRIE DE CHAMPAGNE 16:27 17:04 18:10 19:07 20:29

FREDERIC MISTRAL 16:28 17:06 18:12 19:09 20:31

LA CELLE | 17:10 18:16 19:13 |

MOULIN DE NANCHON | 17:13 18:19 19:16 |

RUE DU PORT | 17:16 18:21 19:18 |

LE MONTOIR 2 | 17:19 18:23 19:20 |

LE MONTOIR 1 | 17:19 18:24 19:20 |

MARANGIS | 17:22 18:26 19:23 |


